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Kuulutus ympäristöluvan muutoshakemuksesta /  
Raahen kaupungin siirtokuormausasema 
Hakija  Raahen kaupunki, Tekninen keskus Y-tunnus: 1791817-6 

92100 RAAHE    
Yhteyshenkilö: Aino Alatalo 

Toiminnan sijoituspaikka  
 

  
Raahe, Kiiluntie 167, kiinteistö RN:o 678-402-1-50 Raahen kaupungin lahjoitusmaa. Jäteasema 
sijoittuu Raahen suljetun kaatopaikan ja Kiiluntien väliselle alueelle. Liikennöinti jäteasemalle 
tapahtuu Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen liittymälupien mukaisista kohdista. Lähin asuin-
kiinteistö sijaitsee noin 800 metrin etäisyydellä jäteasemasta. 

Alueella on voimassa oleva osayleiskaava (Raahen keskeisten taajama-alueiden osayleiskaava, 
2007), jossa jäteaseman kohdalla on merkintä VU eli ulkoilu- ja virkistysalue sekä merkintä ej-1 
eli käytöstä poistettu kaatopaikka-alue. Pohjois-Pohjanmaan maakuntakaavojen yhdistelmäkar-
tassa hakemusalueen kohdalla ei ole merkintöjä. Jäteaseman toiminta-alue ei sijaitse pohjave-
sialueella. Lähin muinaismuisto sijaitsee noin 1,5 kilometrin etäisyydellä kaakkoon. Lähin luon-
nonsuojelualue, Viitajärven Natura 2000-suojelualue, sijaitsee yli 2,5 kilometrin etäisyydellä ete-
lään. 

Lyhyt kuvaus toiminnasta 
Jäteasemalla otetaan vastaan yhdyskuntajätettä alle 8 000 tonnia/vuosi. Vastaanotettu yhdys-
kuntajäte kuljetetaan Oulun jätehuollon LARE-areenalle tai Laanilan Ekovoimalaitokselle. Puu-
tarhajätettä vastaanotetaan enintään 5000 tonnia/vuosi ja se kompostoidaan jäteaseman ken-
tällä. Valmis kompostimulta käytetään kaupungin viherrakentamisessa. Puhdasta puujätettä ja 
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risuja jäteasema vastaanottaa enintään 5000 tonnia/vuosi. Nämä markkinoidaan energiahak-
keena teollisuudelle. Betonimurskaa vastaanotetaan alle 2 000 tonnia/vuosi. Betonimurske käy-
tetään energiapuukentän tiepohjien vahvistamiseen.  

Vaarallista jätettä vastaanotetaan enintään 100 tonnia/vuosi ja kerralla varastoitava määrä on 
enintään 30 tonnia. Vaaralliset jätteet varastoidaan erillään laaduittain lukituissa teräskonteissa 
jäteaseman tarkastuspisteen läheisyydessä. Vaarallinen jäte lajitellaan ja pakataan uudelleen 
isompiin käsittelyeriin ja toimitetaan varsinaiseen käsittelyyn asianmukaisen luvan omaaviin lai-
toksiin. Vaarallisten jätteiden vastaanottopisteessä ei ole vesipistettä eikä viemäröintiä. 

Jätejakeiden yhteinen vastaanottomäärä vuodessa on alle 20 000 tonnia.  

Toiminta, jolle lupaa haetaan  
Raahen jäteasemalla on ympäristölupa jätteiden siirtokuormaukselle (30.10.2020 § 33). Ympä-
ristölupaan haetaan muutosta, koska nykyiseen toimintaan lisätään SER-jätteen vastaanotto ja 
väliaikainen varastointi. SER-jätettä vastaanotetaan enintään 250 tonnia vuodessa ja sitä va-
rastoidaan enintään 49 tonnia kerrallaan. Kaikki SER-jäte toimitetaan SER-tuottajayhteisölle, 
jolla on lupa vastaanottaa ja käsitellä SER-jätettä. Nykyiseen toimintaan lisätään myös biojät-
teen siirtokuormaus, jossa biojäte kerätään jäteasemalle ja toimitetaan isompina kuormina 
jatkokäsittelyyn. Muutosta haetaan lisäksi betonimurskekentän päällystämiseksi asfalttimurs-
keella luonnonkiviaineksen sijasta. 

Toiminnan vaikutukset 
Ympäristöluvan muutos lisää päivittäistä liikennemäärää jäteasemalla noin 20 henkilöauton ver-
ran. Kuorma-auto- ja rekkaliikenne lisääntyvät SER- ja biojätteiden kuljettamisesta jatkokäsitte-
lyyn. Liikenne jäteasemalle on korkeimmillaan 200 ajoneuvoa päivässä. 

Jätteiden vastaanotosta ei aiheudu päästöjä vesistöihin tai viemäriin. Vastaanottoalue pidetään 
jatkuvasti puhtaana. Päästöt ilmaan kasvaa pienissä määrin liikenteen lisääntymisen takia. Lii-
kenteen lisääntymisestä aiheutuu myös melun ja tärinän lisääntymistä. Liikenne jäteaseman 
alueella ajoittuu pääosin arkipäivien päiväaikoihin. Satunnaista liikennettä ilta-aikoihin voi ta-
pahtua. Toisen jätepuristimen lisääminen jäteasemalle ei nosta jäteaseman kokonaismelun ta-
soa. Asfalttimurskeella päällystäminen vähentää betonikentän pölyämistä kuivaankin aikaan. 

Hakemusasiakirjojen nähtävilläpito 
Tämä kuulutus ja hakemusasiakirjat ovat nähtävänä 27.8-3.10.2024 välisen ajan Raahen kau-
pungin internet-sivuilla. Kuulutuksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä 
päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta, eli 3.9.2024. 

Muistutusten ja mielipiteiden jättäminen 
Raahen kaupungin ympäristöviranomainen varaa niille, joiden oikeutta tai etua asia saattaa kos-
kea (asianosainen) tilaisuuden tehdä muistutuksia tämän lupa-asian johdosta. Myös muut, kuin 
asianosaiset voivat ilmaista hankkeesta mielipiteensä.  

Muistutukset ja mielipiteet tulee toimittaa kirjallisena osoitteeseen Ympäristövalvonta / Tekni-
nen keskus, Rantakatu 8 E, 92100 Raahe tai sähköpostilla ymparisto@raahe.fi viimeistään 
3.10.2024 mennessä. 
 

Lisätiedot Lisätietoja hankkeen johdosta antaa asiaa valmisteleva johtava ympäristötarkastaja Niini Tuik-
kanen, puh: 044 439 3633, niini.tuikkanen@raahe.fi  
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